



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
69670	226856	20081995921314	6 x .5 GAL			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
YOCREAM	Danone US, LLC	Yogurt (Perishable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
28.66 LBR	27 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.5 INH	8.3 INH	10 INH	0.6 FTQ	15x5	900 Days	-10 FAH / 0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
N/A	N/A	N/A	N/A			

HANDLING SUGGESTIONS

Packaged six 0.5 gallon cartons per case. Shipped frozen. To thaw, place product in refrigerator at 33-41Â°F (.5-5Â°C) for approximately 48-72 hours. Keep refrigerated and use within 21 days in unopened cartons. Once opened, use within 7 days (not to exceed 21 day refrigerated shelf life).

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'*
- Milk - C

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

AU - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Nutrition Facts

145 Servings per container

Serving Size1/2 cup

Amount Per Serving

Calories100

% Daily Value*

Total Fat 0 g0%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 70 mg3%

Total Carbohydrates 22 g7%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 18 g

Includes Added Sugars%

Protein 2 g

Vitamin D%

Calcium10%

Iron0%

Potassium%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet CreamButtermilk, Pasteurized and Cultured Non Fat Milk, Corn Syrup, Whey, Strawberry Base (Strawberries,Sugar, Water, Natural Flavor, Citric Acid, Modified Food Starch, Red #3, Red #40, Blue #1), ContainsLess Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Modified FoodStarch, Carrageenan, Pectin. Contains the following live and active cultures: S. thermophilus, L.bulgaricus, L. lactis, L. acidophilus and Bifidobacterium.Contains Milk.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw and use in soft serve machine. No mixing required. (Mix can also be used as a great smoothie base - just blend with ice and other ingredients.)

SERVING SUGGESTIONS

Dispense from a soft serve machine and serve, with or without toppings!

MORE INFORMATION

Website : Dannons website is www.dannonfoodservice.com.

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	100	Total Fat	0 g	Sodium	70 mg
Protein	2 g	Trans Fat	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates	22 g	Saturated Fat	0 g	Iron	
Sugars	18 g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----